



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Omikron Data Quality ApS

CVR-nr. 29 18 58 32

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapport

Annual Report

2012

(7. regnskabsår)

(7th accounting year)

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
*Submitted to and adopted by the annual
general meeting on*

5/4 2013

Carsten Christian Herbert Kraus

Dirigent
Chairman

INDHOLDSFORTEGNELSE
TABLE OF CONTENTS

	<u>Side</u> <i>page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	2
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Executive and Supervisory Boards</i>	3
Revisors erklæringer <i>Auditor's Report</i>	4 - 7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 <i>Annual Accounts 1 January - 31 December 2012</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9 - 14
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	15
Balance <i>Balance Sheet</i>	16-17
Noter <i>Notes</i>	18-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
The company

Omikron Data Quality ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K
Denmark

CVR-nr.: 29 18 58 32
Stiftet: 25. november 2005

Foundation:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year:

Selskabskapital: kr. 250.000

*Share capital:***Direktion**

Carsten Christian Herbert Kraus

*Board of Executives***Revision***Accountants*

Grant Thornton, Statsautoriseret RevisionsPartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens overskud efter selskabsskat blev på kr. 830.783 i 2012, hvilket betragtes som et tilfredsstillende resultat

Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Omikron Data Quality GmbH for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Selskabets aktiviteter er i regnskabsåret solgt til svensk selskab og selskabet forventes opløst i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovennævnte er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's activities:

The company's activities are consultancy.

Development in activities and financial aspects

The company's profit after tax was DKK 830,783 in 2012, which is regarded as an acceptable result.

Associated Company's has this year financed the company's necessary capital to finance operations. Prospectively the parentcompany Omikron Data Quality GmbH will supply the necessary liquidity and capital to ensure its continued operations. The Company's activities is sold to a Swedish company in 2012. The Company is expected to be dissolved in 2013.

Events after the financial year

Apart from the above mentioned no events, which could influence the company's financial position, have occurred after the end of the financial year.

RESULTATOPGØRELSE
INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2012

	Note	2012 <u>DKK</u>	2011 <u>t.DKK</u>
Dækningsbidrag <i>Contribution</i>		1.287.275	1.145
Salgsomkostninger <i>Sales and travel expenses</i>		29.913	18
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	1	609.790	289
Administrationsomkostninger <i>Administration costs</i>		<u>123.786</u>	<u>284</u>
Resultat før afskrivninger <i>Result before depreciation</i>		523.786	554
Afskrivning, driftsmidler og inventar <i>Amortization, operating equipment and fixtures</i>	2	<u>0</u>	<u>3</u>
Resultat før finansiering <i>Result before financing</i>		523.786	551
Finansieringsindtægter <i>Financing incomes</i>		13.722	19
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		<u>20.725</u>	<u>18</u>
Resultat før ekstraordinære poster <i>Result before extraordinary entries</i>		516.783	552
Ekstraordinære indtægter <i>Extraordinary entries</i>		<u>590.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat <i>Result before tax</i>		1.106.783	552
Skat af årets resultat <i>Tax on for the year</i>	3	<u>-276.000</u>	<u>280</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<u>830.783</u>	<u>832</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposal to distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Transferred to next year</i>		<u>830.783</u>	<u>832</u>
Disponeret i alt <i>Disposed of, total</i>		<u>830.783</u>	<u>832</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
BALANCE SHEET AS ON 31 DECEMBER 2012

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2012 <u>DKK</u>	2011 <u>t.DKK</u>
Driftsmidler og inventar <i>Operating equipment and fixtures</i>	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>TOTAL FIXED ASSETS</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		4.000	280
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		590.000	0
Debitorer <i>Debtors</i>		10.822	966
Deposita <i>Deposits</i>		6.000	12
Rejseudlæg til medarbejdere og konsulenter <i>Travelling expenses for employees and consultants</i>		216.048	127
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrual income and deferred expenses</i>		0	17
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>826.870</u>	<u>1.402</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>		<u>167.225</u>	<u>51</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>TOTAL CURRENT ASSETS</i>		<u>994.095</u>	<u>1.453</u>
AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>		<u>994.095</u>	<u>1.453</u>

	Note	2012 <u>DKK</u>	2011 <u>t.DKK</u>
PASSIVER			
<i>LIABILITIES</i>			
Aktiekapital	4	250.000	250
<i>Capital stock</i>			
Overkurs ved emission		150.000	150
<i>Premium from stock issues</i>			
Overført resultat	5	-33.734	-865
<i>Result, retained profit/loss</i>			
EGENKAPITAL I ALT		366.266	-465
<i>TOTAL EQUITY</i>			
Udskudt skat		0	0
<i>Deferred tax</i>			
HENSÆTTELSER		0	0
<i>PROVISIONS</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.418	32
<i>Supplier of goods and services</i>			
Leverandørgæld til tilknyttede virksomheder		0	1.318
<i>Supplier of goods to subsidiaries</i>			
Anden gæld		93.078	83
<i>Other debts</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.333	485
<i>Debt to subsidiaries</i>			
KORTFRISTET GÆLD I ALT		627.829	1.918
<i>TOTAL SHORT-TERM LIABILITIES</i>			
PASSIVER I ALT		994.095	1.453
<i>TOTAL LIABILITIES AND EQUITY</i>			
Ejerforhold	6		
<i>Ownership</i>			

NOTER**NOTES**

Note	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>t.DKK</u>
1 Lønninger		
<i>Wages</i>		
Lønninger, gager og pensioner	87.018	219
<i>Wages, salaries and pensions</i>		
Sociale bidrag	1.802	3
<i>Social security contributions</i>		
Honorar sælger	520.970	67
<i>External sale</i>		
Regulering, afsat skyldig kommission	0	0
<i>Adjustment, comission</i>		
	<u>609.790</u>	<u>289</u>
2 Driftsmidler og inventar		
<i>Operating equipment and fixtures</i>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2012		50.784
<i>Acquisition cost as of 1 January 2012</i>		
Tilgang		0
		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2012		50.784
<i>Acquisition cost as of 31 December 2012</i>		
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar 2012		50.784
<i>Accumulated depreciation as at 1 January 2012</i>		
Årets afskrivninger		0
<i>Depreciation of the year</i>		
		<u>0</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2012		50.784
<i>Accumulated depreciation as at 31 December 2012</i>		
Regnskabsmæssig saldo pr. 31. december 2012		<u>0</u>
<i>Accounting value as at 31 December 2012</i>		
Afskrivningsperiode		5 år
<i>Amortisation period</i>		

	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>t.DKK</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>		
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-418
<i>Adjustment of tax for pervious years</i>		
Regulering af udskudt skat	276.000	138
<i>Deferred tax adjustment</i>		
	<u>276.000</u>	<u>-280</u>

4 Aktiekapital

Capital stock

Aktiekapital pr. 31. december 2012	<u>250.000</u>
<i>Capital stock as on 31 December 2012</i>	

Alle anparter har samme stemmerettigheder
All shares have equal voting rights

5 Overført resultat

Retained result

Overført resultat specificeres således:
Retained result specifies as follows

Saldo 1. januar 2012	-864.517
<i>Balance 1 January 2012</i>	
Overført resultat	830.783
<i>Brought forward to retained result</i>	
	<u>-33.734</u>

6 Ejerforhold

Ownership

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse:
Following shareholders is listed in the company's register of shareholders:

Omikron Data Quality GmbH, Habermehlstrasse 17, 75172 Pforzheim, Germany